
令和８年３月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 栄 工 社   

代表取締役 唐川 正明 

 

物流センター新設に伴う移転のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます 

 

さて、このたび弊社は更なるサービス向上を図るため、新たに物流センターを建設いたしました 

これに伴い、物流拠点の一元化を図るとともに、管理部門・営業部門が同センターへ移転を行い

ます 

皆さまにはお手数をおかけいたしますが、新しい体制へのご対応を宜しくお願いいたします 

 

敬具 

 

記 

 

  １．物流センター所在地 

 〒720-0802 広島県福山市松浜町４丁目５番４１号 

 

  ２．物流センターへ移転する部門 

 現本社に在籍している全部門が移転 

 ・管理本部：総務部（経営企画室、総務経理課、情報システム課） 

 ・営業本部：営業企画部、第一営業部、第二営業部、業務部 

  ※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません 

 

  ３．移転日及び業務開始日 

 ・４月２９日（水）～５月６日（水）に移転（連休期間中） 

 ・５月７日（木）より物流センターでの業務開始 

 

  ４．その他 

    従来、本社宛てにご送付いただいた商品、資材は５月７日（木）着荷分より、 

物流センターにご送付のほどお願いいたします 

*誠に僭越ながら、お祝いなどのお心遣いは謹んでご辞退申し上げます  

以上 



 

物流センターのご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

納品以外のお客様は 、からお入り下さい 

大通りは車が渋滞しておりますので、できるだけ 

川側の道路をご利用下さい 

玄関に設置してある内線電話より、ご利用の部門へご連絡をお願いいたします 

なお、お帰りの際、大通りへ出られる方は左折でのご利用をお願いいたします 

 

 

緑町公園 

株式会社栄工社 

松浜工場 

川側道路 

大通り 

納品以外のお客様は 

こちらが玄関となります 

トラック出入口 

川側の道路から入ってください 


